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روایت IPC از سیامند در قهرمانی جهان
کمیته بین المللی پارالمپیک در آســتانه رقابت هــای قهرمانی جهان 
۲۰۱۹ پاراوزنه برداری قزاقســتان به حضور سیامند رحمان در آخرین 
روز مسابقات دسته فوق سنگین اشــاره کرد. به گزارش روابط عمومی 
فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین، وب سایت کمیته بین المللی 
پارالمپیــک IPC در آســتانه رقابت هــای قهرمانــی جهــان ۲۰۱۹ 
پاراوزنه برداری درباره حضور ســیامند رحمان در دسته ۱۰7+ کیلوگرم 
این مسابقات نوشت: »ســیامند رحمان قوی ترین قهرمان پارالمپیک 
وزنه بــرداری جهان در آخرین روز مســابقات نورســلطان ۲۰۱۹ روی 
تخته خواهد رفت. رحمان در رقابت های اخیر آســیا و اقیانوسیه ژاپن 
و پاراآســیایی ۲۰۱۸ جاکارتا توانست بر ســکوی نخست قرار گیرد و 
اکنون ســوال این است که آیا این ورزشــکار در آخرین روز مسابقات 
جهانی قزاقستان رکورد ۳۱۰ کیلوگرم جهان خود را پیش از حضور در 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد شکست؟« سیامند رحمان در این باره 
به وب سایت IPC گفت: »مسابقات قزاقستان برای من از اهمیت خاصی 
برخوردار اســت و می خواهم در این رویداد با کســب سهمیه و مدال 
طلا حضور خود را در پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو قطعی کنم. مســابقات 

نورسلطان فرصتی است تا برای پارالمپیک پیش رو آماده شوم.«

سقوط ۲۶ پله ای تفتیان در رده بندی جهانی 
بر اســاس جدیدترین رتبه بندی فدراسیون جهانی دوومیدانی در 
ماده ۱۰۰ متر، حســن تفتیان با امتیاز ۱۱7۴ و ۲۶ پله ســقوط 
در رده پنجاه ونهــم قرار گرفت. او چنــدی پیش با ۱۲۰۵ امتیاز 
در رده سی وســوم جهان قرار داشــت. تفتیان قبل از رقابت های 
قهرمانی آســیا دوحه قطر در رده شــانزدهم جهان قرار داشت. 
احســان حدادی، نایــب قهرمان المپیک لندن بــا امتیاز ۱۲۸7 
)پیش از این امتیــاز او ۱۲۹۵ بود( همچنان در رده پنجم جهان 
قــرار دارد. کیوان قنبرزاده نیز بــا ۱۰۹۶ امتیاز در رده ۸۳ پرش 
ارتفاع، شاهین مهردلان با ۱۱۱۰ امتیاز و با ۱۰ پله سقوط در رده 
۶۶ پرتــاب وزنه و امیر مرادی بــا ۱۱۰۰ امتیاز در رده ۱۰۶ ماده 

۸۰۰ متر قرار دارند. 

آرمات سرمربی تیم والیبال خاتم اردکان شد
مســعود آرمات، مربی تیم ملی والیبــال جوانان پس از مذاکره با 
مسئولان باشــگاه خاتم اردکان هدایت این تیم برای فصل آینده 
لیگ برتر والیبال را بر عهده گرفت. آرمات ســابقه حضور در تیم 
والیبال نوین کشــاورز و ســایپا را هم بر عهده داشــته است. به 
گزارش فارس، او در زمان ســرمربیگری خولیو ولاســکو در کادر 
فنی تیم ملی ایران نیز حضور داشــت. همچنین آرمات در دوره 
گذشــته مسابقات والیبال دانشــجویان جهان توانست ایران را به 
عنوان قهرمانی برســاند. تیم والیبال خاتم اردکان فصل گذشته با 
وجود بازیکنان خوبی که در اختیار داشت در مرحله مقدماتی در 
جایگاه ســوم قرار گرفت و در مرحله پلی آف با قبول ۲ شکســت 

مقابل کاله از دور رقابت ها کنار رفت.

سوژه

اخبار

پیگیری تمرینات احسان 
حدادی در آکادمی المپیک

احســان حــدادی، قهرمان پرتاب دیســک 
ایــران، آســیا و دارنده مدال نقــره المپیک 
۲۰۱۲ لنــدن که با پایــان یافتن اردوی یک 
ماهه خود در آمریکا از سه شــنبه ۱۱ تیر در 
تهران بســر می برد، صبح دیروز در آکادمی 
ملی المپیــک به تمرین پرداخــت. حدادی 
که ابتدای اردیبهشــت امسال ضمن کسب 
طلای مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا در 
دوحه قطر ششمین طلای تاریخ این بازی ها 
را از آن خود کــرد، در رابطه با دلیل انتخاب 
آکادمی ملی المپیک برای پیگیری تمریناتش 
گفت: »فضا و امکانات مناســب آکادمی برای 
تمرینات آماده سازی قهرمانان، این مجموعه را 
از مکان های ورزشی دیگر متمایز کرده و این 
دلیل حضور من در اینجاست. البته مجموعه 
آکادمی نقص هایی نیز دارد که دکتر قراخانلو 
که در دوره ریاســت کمیته المپیک در رابطه 
با کارهای زیربنایی بســیار موفق عمل کرد، 
این مشکلات را به زودی رفع خواهند کرد.« 
حدادی به عنوان نخســتین دوومیدانی کاری 
که ســهمیه المپیک توکیو را کسب کرده در 
ادامــه گفت: »ورودی المپیــک را گرفته ام و 
اکنون در انتظار شــروع این بازی ها هستم تا 
مدال آن را نیز به گردن بیاویزم. امیدوارم در 
مدت یک سالی که تا بازی های المپیک باقی 
مانده اتفاقات خوبی برای ورزش ایران بیفتد.«

قهرمانی مقتدرانه آزادکاران 
نوجوان ایران در آسیا

با صعــود ۶ نماینده ایران به فینال کشــتی 
آزاد نوجوانــان آســیا و با توجــه به ۲ طلای 
روز نخســت، ایران با 7 طــلا، یک نقره و یک 
برنز مقتدرانه عنــوان قهرمانی زودهنگام این 
مسابقات را به دســت آورد. مسابقات روز دوم 
رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا 
با برگزاری مسابقات 7 وزن دیروز در قزاقستان 
برگزار شد و در پایان دیدارهای مقدماتی علی 
عــرب)۴۵(، رحمان عموزاد خلیلی)۴۸(، علی 
قلی زادگان)۵۱(، سهیل یوسفی)۹۲( و سالار 
حبیبی)۱۱۰( به مدال طلا رســیدند. عرفان 
الهی)۶۰( نیز نقره ای شد. مهدی ویسی در وزن 

۵۵ کیلوگرم نیز در رده بندی به برنز رسید.

ویژه

خبر

درهای فدراسیون به روی همه از جمله منتقدان باز است اما نباید به سوی تخریب رفت

مجمــع انتخابــات ریاســت فدراســیون 
وزنه بــرداری دیــروز در حالی برگزار شــد 
که طبق برنامه قرار بــود ۸ کاندیدا در این 
انتخابات با هم رقابت کنند. سجاد انوشیروانی، 
حسین رضازاده، کوروش باقری، علی مرادی، 
پورکیان،  عبدالکریم  آخونــدی،  محمدرضا 
نصــرت ا... عابدینــی و فرشــاد غزالیان، ۸ 
کاندیدای ثبت نامی بودند اما حسین رضازاده 
با نیامدن به جلسه، غایب بزرگ مجمع لقب 
گرفت و این گونه بود کــه انصرافش قطعی 
شــد. کوروش باقری، ســرمربی اسبق تیم 
ملی و نصرت ا... عابدینی هم به نفع ســجاد 
انوشــیروانی انصراف دادنــد تا رقابت بین ۵ 
کاندیدا شکل گیرد؛ رقابتی که درنهایت یک 
برنده داشــت. علی مرادی با کسب ۲۲ رای 
از ۴۳ رای ماخــوذه در حالی برای پنجمین 
دوره به عنوان رئیس فدراسیون وزنه برداری 
انتخاب شد که شاید بتوان گفت تنها رقیب 
او در این انتخابات ســجادی انوشــیروانی، 
قهرمان اسبق تیم ملی وزنه برداری بود که با 
کسب ۱۱ رای در مقایسه با سایر کاندیداها 
رقابت نسبتا نزدیکتری با مرادی داشت. در 
ایــن مجمع آخوندی ۸ رای و عزالیان هم ۲ 
رای کســب کردند. نکته جالب توجه این که 
پورکیان که به خاطر انتقادات نسبتا تندش به 
عملکرد روسای اسبق فدراسیون وزنه برداری 
و بــه خصوص شــخص مرادی بــه خاطر 
زمان اختصاص داده شــده بــه او برای ارائه 
برنامه هایش از ســوی اسبقیان تذکر گرفته 
بود، در این مجمــع بدون رای ماند! از دیگر 
نکات جالب توجه نرســیدن رئیس هیئت 
آذربایجان شرقی به مجمع بود. او که تصمیم 
گرفته بود با قطار خود را به تهران برساند به 

دلیل تاخیر این وسیله نقلیه به مجمع نرسید. 
سهراب مرادی و سعید علی حسینی در حالی 
به عنوان نماینده ورزشکاران در مجمع حاضر 
شــدند که کیانوش رستمی با بهادر مولایی 
ترجیــح دادنــد در محوطــه آکادمی ملی 

المپیک منتظر نتیجه انتخابات باشند.
  

علــی مرادی بعــد از این که ۴ ســال دیگر 
ریاستش بر فدراســیون وزنه برداری تمدید 
شد در تشریح برنامه هایش در آخرین دوره 
حضور در این فدراسیون به خراسان می گوید: 
»از ۲۵ سال پیش به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شــدم و این موضوع تداوم داشــته. 
تنها یک دوره ۸ ســاله در فدراسیون نبودم 
و به عنوان دبیرکل وزنه برداری آسیا فعالیت 
می کردم. دوره قبل نیز با محبت دوســتان 
بار دیگر پســت اجرایی گرفتــم. این بار نیز 
دوســتان محبت داشتند و بار مسئولیت ما 
بیشتر شد. در دوره جدید مسئولیتم در بحث 
استعدادیابی، اسپانسرینگ و... فعال خواهم 

بود. وزنه برداری بانوان برای ما موضوعی جدی 
اســت و با توجه به حمایت ورزش و کمیته 
ملی المپیک تلاش می کنیم تا رویکرد بسیار 
خوبی داشته باشیم و با حمایت هرچه بیشتر 
این اتفاق می افتد. در موضوع آنتی دوپینگ 
هم بســیار جدی عمل خواهیــم کرد تا به 
سمت ورزشی پاک حرکت کنیم.« مرادی در 
حالی بار دیگر بر مسند ریاست پولادمردان 
تکیه زد که خیلی ها معتقد بودند نتیجه این 
انتخابات از قبل قابل پیش بینی بود. خودش 
امــا اینطور فکر نمی  کند: »من به لطف خدا 
اعتقاد دارم. کاندیداها فرزندان من هســتند 
و برنامه های خوبی ارائه کردند. ما هم حتما 
در آینده از برنامه های آن ها بهرمنده  خواهیم 
شد. اما این که بگوییم نتیجه انتخابات از قبل 
مشــخص بوده، خیر به این شکل نبود. شما 
شاهد بودید که مجمع به صورت کاملا شفاف 
برگزار شد و رقابت هم جدی بود. این خودش 
حاوی یک پیام بود هم برای داخلی ها و هم 
خارجی ها. پیام هم این بود که مجمع کشور 

ما به صورت کاملا دموکراتیک برگزار شد. جا 
دارد از همه عزیزان تشــکر کنم.« مرادی اما 
در واکنــش به این که آیا منتقدان جایی در 
فدراسیون او خواهند داشت یا خیر می گوید: 
»ببینید ما به دنبال سازندگی بیشتر هستیم 
و از برنامه سازنده دوستان استفاده می کنیم. 
در فدراسیون به روی همه باز است اما نباید 
کار به سمت تخریب پیش برود چون تخریب 
انرژی همه را می گیرد. این نگاه همیشــگی 
ماست.« او همچنین در واکنش به این که آیا 
می داند دلیل حاضر نشدن حسین رضازاده 
در مجمع چــه بود هم می گویــد: »از این 

موضوع مطلع نشدم و دلیلش را نمی  دانم.«
  

محمدرضــا داورزنی، معاون وزیر ورزش که 
دیروز ریاســت مجمع انتخاباتی فدراسیون 
وزنه برداری را بر عهده داشــت با تاکید بر 
این که مجمع به شــیوه شایسته ای برگزار 
شــد، می گوید: »فرایند برگزاری مجمع به 
نحو شایسته ای انجام شــد. ۱۲ ماه بیشتر 
تــا المپیک نداریم و بایــد برنامه ها با دقت 
بیشــتری پیگیری شــود. مردم همواره از 
وزنه بــرداری انتظار بالایی داشــته اند و از 
رشته هایی بوده که سبد ورزش کشور را پر 
کرده اســت. از تمام دوستانی که احساس 
وظیفه کردند، کاندیدا شــدند و برنامه های 
خــود را اعلام کردنــد تشــکر می کنم و 
درنهایــت این اعضای مجمــع بودند که به 
عنوان تصمیم گیرنده اصلــی رای به ابقای 
مــرادی دادنــد. از زحمات ۴ ســال قبلی 
مرادی تشــکر می کنیم و انتظار داریم در 
جهت منشــور المپیک و برنامه های وزارت 
ورزش و جوانان و اســتفاده از ظرفیت های 

موجود حرکت کند.«

مرادی: انتخابات فدراسیون وزنه برداری حاوی یک پیام بود!

ســهراب مرادی، قهرمان المپیــک ۲۰۱۶ ریو بعد از انتخابات 
فدراســیون وزنه بــرداری در جمع خبرنــگاران از مصدومیت 
اخیــرش صحبت کرد: »به دلیل مصدومیت اخیر که از ناحیه 
کتف داشــتم در ۱۵، ۱۶ روز گذشــته مشــغول مداوا بودم و 
امیدوارم به جهانی برســم.« او با اشاره به مصدومیت قبلی اش 
از ناحیه دیسک کمر ادامه داد: »بعد از حضور در آلمان کمرم 
بهبود پیدا کرد اما امسال مصدومیت های پی درپی گریبانگیرم 

شــد و حالا همه تلاشــم بر این اســت که به جهانی برسم.« 
قهرمان المپیک ریــو ۲۰۱۶ درخصوص برگــزاری انتخابات 
فدراســیون وزنه برداری هم صحبت کرد: »انتخابات عالی بود، 
من کاری به اختلافات ندارم.« مرادی با اشــاره به برنامه هایش 
بــرای تغییر وزن گفت: »در همان وزن ۹۶ کیلوگرم هســتم. 
احتمالش هســت که در جهانی ۱۰۲ کیلوگرم وزنه بزنم البته 
معلوم نیست، اگر به آن برسم.« مرادی در پاسخ به این که گفته 

می شود او بعد از بهبودی خیلی زود به سراغ وزنه های سنگین 
رفته، گفت: »خیلی چیزها می گویند اما سهراب مرادی با همین 
روند قهرمان المپیک، جهان و بازی های آســیایی شد.« او در 
واکنش به این کــه آیا امکان دارد در لیگ وزنه بزند هم گفت: 
»نمی دانم به مسابقات جهانی می رسم یا نه اما از خدایم هست 
که زودتر برگردم. باید یک بار دیگر هم به آلمان بروم اما معلوم 

نیست بعد از جهانی باشد یا قبل از جهانی، باید تلاش کنم.«

مرادی: معلوم نیست به مسابقات جهانی برسم 

سارا اصلانی

کاری به اختلافات ندارم، انتخابات عالی بود 

خزانه دار فدراســیون فوتبال دلیل بسته  شدن حساب های این فدراسیون را بدهی ۶۵ میلیارد تومانی به 
اداره مالیات عنوان کرد و مدعی شد حساب های فدراسیون همچنان مسدود است. علی سلیمانی، خزانه دار 
فدراســیون فوتبال در خصوص این که ظاهرا حســاب های فدراسیون فوتبال باز و مشکلات حل شده به 
فارس گفت: »حساب های فدراسیون همچنان مسدود است و خبر باز شدن حساب ها صحت ندارد.« وی 
در خصوص این که چرا فدراسیون با این مشکل مواجه شده، اظهارداشت: »ما از سال ۸۸ تا ۹۵ رسیدگی 
مالیاتی شده ایم و با توجه به این که در آن سال ها اظهارنامه داده نشد نتوانستیم از قانون معافیت مالیاتی 
فدراسیون فوتبال استفاده کنیم.« خزانه دار فدراسیون فوتبال تاکید کرد: »مسدود شدن حساب ها به خاطر 
بدهی ۶۵ میلیارد تومانی فدراســیون فوتبال است. البته سازمان لیگ وضعیتی متفاوت دارد چون آن ها 
طی ســال های اخیر اظهارنامه ارائه کرده اند و یک اختلاف حدودا ۲۰۰ میلیون تومانی دارند که آن هم 
حل می شود اما اختلاف سنگین فدراسیون باید مرتفع شود.« سلیمانی تاکید کرد: »وزیر ورزش و جوانان 
مکاتبه ای با وزیر اقتصاد برای حل مشــکل مالیات فدراسیون ها انجام داده که البته این مشکل تنها برای 
فدراسیون فوتبال نیست. بعد از این نامه بود که وزیر اقتصاد دستور داد عملیات مالیاتی فدراسیون ها اجرایی 
نشود تا در هیئت ۲۵۱ مکرر بررسی شود اما متاسفانه اداره مالیات عملیات اجرایی را آغاز کرد.« وی ادامه 
داد: »ما از اداره مالیات خواســته ایم اجازه بدهند فعالیت های بانکی مان را انجام دهیم و بعد از صدور رای 
توسط هیئت ۲۵۱ مکرر یا عملیات پرداخت پول آغاز شود یا معافیت مالیاتی فدراسیون پیگیری شود که 

متاسفانه فعلا حق استفاده از حساب ها را نداریم.«

بدهی 65 میلیاردی فدراسیون فوتبال به اداره مالیات


